
یادی از شهید مدافع حرم احمد رضایی
امانت الهی
شــهید مدافع حرم احمد رضایی، بهار ســال 
65 در روســتای شهیدپرور اوندر از توابع شهرستان 
کاشــمر در خانواده ای مذهبی، کشــاورز و متوسط 
جامعه دیده به جهان گشود. در سال 91 به استخدام 
سپاه پاسداران درآمد. پس از گذراندن آموزش های 
لازم در پادگان آموزشــی شــهید  هاشــمی نژاد به 
عنوان فرمانده گروهان آموزشی مشغول به خدمت 

شــد. ســپس در خرداد ســال 1394 جهت ادامه خدمت به تیپ زرهی 21 امام 
رضا)ع( نیشابور پیوست. در حالی که هنوز چند ماهی از شروع زندگی مشترکش 
نمی گذشــت به صورت داوطلبانه دی ماه سال 94 به صف مدافعان حرم پیوست. 
احمد رضایی، 14 بهمن همان ســال، شــهد شهادت را نوشید. شهید مدافع حرم 
احمد رضایی در وصیت نامه خود خطاب به مادرش نوشته بود: »مادرم می دانم که 
موقع رفتنِ من خیلی نگران بودید ولی هروقت دلت یاد عزیزانت کرد حتما حضرت 
زینــب)س( را یاد کن؛ از مصیبت های حضرت زینب)س( یادت بیاید. مادرم برای 
اینکه کمی از نگرانیت کم شود می دانی حضرت عباس)ع( برای چی لب فرات آب 
نخورد؟ چون امامشان تشنه بود. مادر می دانی حضرت قاسم با اجازه کی وارد میدان 
شد؟ با اجازه مادرش. مادرم اگر در قیامت بپرسند که جهاد در سوریه برای فرزندان 
شما مهیا بود، برای چی نرفتند، چه جوابی داری بدهی آیا می خواهی بگویی که در 
هشت سال دفاع مقدس ما وظیفه خود را انجام داده ایم؟ نه مادر جان پس حضرت 
ام البنین هم می بایســت یکی از فرزندانش در کربلا شهید می شدند. مادرم و پدرم 

حالا می توانید سرتان را بالا بگیرید و بگویید خدایا این امانت را از ما بپذیر.«

حدیث دشت عشق

پیام تبریک اینفانتینو به مناسبت قهرمانی پرسپولیس

رئیس فدراســیون جهانی فوتبال در پیامی قهرمانی پرســپولیس را 
تبریک گفت.

جانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در پیامی که به مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ارسال شده، قهرمانی تیم فوتبال پرسپولیس 

را تبریک گفت. در قسمتی از نامه اینفانتینو آمده است:
باعث افتخار من است که قهرمانی پرسپولیس در فصل2023-2022 
لیگ برتر ایران و همچنین قهرمانی در جام حذفی را به باشگاه پرسپولیس 
تبریک بگویم. این عناوین بدون سختکوشی،  اشتیاق و از خود گذشتگی 

تمام تیم در باشگاه میسر نبود و همه مجموعه به آن افتخار می کند.
لطفاً پیام تبریک من را به تمام افرادی که در این موفقیت مشــارکت 

داشتند برسانید.
از این فرصت استفاده می کنم تا از طرف جامعه فوتبال مراتب تشکر 
خود را به فدراســیون فوتبال ایران به جهت توسعه و شکوفایی فوتبال در 

ایران و منطقه اعلام کنم.
دیدار تیم ملی و تیم امید پشت درهای بسته

تیم های ملی فوتبال بزرگسالان و امید امروز به دیدار هم می روند.
طبق توافق صورت گرفته میان مسئولان تیم ملی و تیم امید بازی دو 
تیم پشت درهای بسته برگزار می شود. با برنامه ریزی انجام شده قرار است 
عصر امروز از ساعت 1٨ تیم های ملی بزرگسالان و امید ایران در دیداری 

دوستانه در ورزشگاه آزادی رودرروی هم قرار گیرند.
بر اســاس توافق انجام شــده این دیدار پشــت درهای بسته برگزار 
می شــود. شــاگردان امیر قلعه نویی چنــد روز بعد از این مســابقه برای 
شــرکت در تورنمنت کافا عازم قرقیزســتان می شوند و شــاگردان رضا 
 عنایتی نیز با ســفر به عراق در مسابقات امیدهای غرب آسیا حضور پیدا 

می کنند.
قرارداد 2 ساله رحمتی با نساجی

سرمربی فصل گذشته آلومینیوم اراک رسما هدایت نساجی مازندران 
را برعهده گرفت.

سید مهدی رحمتی که چند شب پیش با حضور در باشگاه آلومینیوم 
اراک قراردادش با این تیم که یک فصل دیگر باقی مانده بود را فسخ کرد، 
دیروز رســما با باشگاه نســاجی به توافق رسید و هدایت نماینده آسیایی 

ایران را برعهده گرفت.
کاپیتان ســابق استقلال که طی روزهای گذشته به طور جدی بحث 
بازگشتش به جمع آبی ها و نشستن روی نیمکت این تیم مطرح شده بود، 
تصمیم گرفت در ســال های شروع سرمربیگری اش این انتخاب را نداشته 
باشد و با حضور در نساجی مازندران، شرایط جدیدی را در دوران فعالیت 

حرفه ای خود سپری کند.
سید مهدی رحمتی که پس از دوران موفق در تیم بحران زده پدیده 
مشهد، طی یک سال و سه ماه هدایت آلومینیوم اراک را برعهده داشت و 
این تیم را در دو فصل پیاپی به رتبه هشتمی لیگ برتر و فینال جام حذفی 
رساند، حالا هدایت نساجی مازندران را برعهده گرفت و سومین تیم دوران 

مربیگری اش را خواهد داشت.
رحمتی با وجود داشــتن یک ســال دیگــر از قراردادش با باشــگاه 
آلومینیوم اراک، شرایط را برای ادامه همکاری مهیا ندید و طی جلسه ای 
تصمیم به فســخ قرارداد توافقی گرفت تا بدون مشــکل و پیش از شروع 

فصل راهی نساجی مازندران شود.
رحمتی دیروز بعد از نظر جمعی اعضای هیئت مدیره باشگاه نساجی 
مازندران، به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب و قراردادی به مدت دو 

فصل امضاء کرد.
واکنش فتح الله زاده به صحبت های قربان زاده: 

فقط مراجع قضایی!
علی فتح الله زاده مدیرعامل سابق استقلال به صحبت های اخیر حسین 

قربان زاده واکنش نشان داد.
رئیس سازمان خصوصی  سازی در روزهای گذشته تصویری از شهردار 
کیاشهر را منتشر کرد و ادعا کرده بود، به گفته وی زمینی در دوره تصدی 
فتح الله زاده به باشــگاه استقلال تحویل شده، که این قطعه 4 هکتاری به 

روزنامه استقلال جوان منتقل و سپس فروخته شده است.
این مســئله با واکنش اولیــه فتح الله زاده مواجه شــد و دیروز وقتی 
خبرنــگاران از قربان زاده دوباره در این زمینه پرســیدند، رئیس ســازمان 
خصوصی  سازی این طور پاســخ داد که محاکم قضایی وجود دارند و اگر 
فتــح الله زاده مدارکی برخــلاف این ادعا دارد، می توانــد از طریق قضایی 
صحبت خود را به کرســی بنشاند. او همچنین از فتح الله زاده خواست که 
درباره زمین 4 هکتاری توضیح بدهد، که چگونه عمل شده و این حرف ها 

درباره وی نادرست است. 
ســاعتی بعد از این صحبت ها فتــح الله زاده در گفت وگویی خطاب به 
قربان زاده گفت: من نباید در این زمینه توضیحی بدهم و آقای قربان زاده 
با توجه به اتهامی که مطرح کرده اســت، باید پاســخگوی مراجع قضایی 
باشد. من شخصا با شــهردار کیاشهر صحبت کردم و ایشان اعلام کردند 
که صحبتی در این زمینه نداشــته اند. ضمن اینکه موضوع زمین کیاشهر 
و شــایعات مربوط به آن هم به امید خدا بعد از رســیدگی صحبت های 
 اخیــر، به صــورت کامل با مــدارک در اختیار رســانه ها قــرار خواهد 

گرفت.
توافق سرمربی سابق استقلال با هوادار

سرمربی پیشین سایپا و استقلال با مسئولان باشگاه هوادار تهران برای 
هدایت این تیم به توافق رسید.

ســرمربی فصل گذشته سایپا تهران که سابقه هدایت استقلال را نیز 
در کارنامه دارد، با مســئولان باشگاه هوادار تهران برای هدایت این تیم به 
توافق رســید. محمود فکری جلسه ای را با مسئولان هوادار برگزار کرده و 
برنامه های خود را برای ســرمربیگری ارائه داده که مورد موافقت مدیران 
هوادار قرار گرفته اســت. معارفه ســرمربی جدید هوادار به زودی صورت 

خواهد گرفت.

بلاتکلیفی مدیریت در استقلال و پرسپولیس 
بعد از برگزاری مجمع باشگاه استقلال در صبح دیروز که بدون 
حضور وزیر ورزش و هیئت مدیره اســتقلال انجام شد، با پیشنهاد 
مطرح شده از ســوی وزارت ورزش و جوانان و تنفس ایجاد شده، 
مجمع آتی دو باشگاه استقلال و پرســپولیس یکشنبه آینده )٢١ 

خرداد( برگزار می شود.
مجمع عمومی باشگاه استقلال در شرایطی صبح دیروز در وزارت ورزش 
و جوانان آغاز شــده که حمید ســجادی وزیــر ورزش و جوانان و همچنین 
اعضای هیئت مدیره باشــگاه استقلال در این نشســت حضور نداشتند. در 
این جلسه مرتضی فلاح نماینده وزارت ورزش و جوانان، قربان زاده به عنوان 
نماینده وزارت اقتصاد و ســتاری به عنوان نماینده وزارت دادگستری حضور 
دارند. در جلسه دیروز در وزارت ورزش هیئت مدیره استقلال تغییر نخواهد 
کرد و با توجه به نظر وزارت ورزش، پس از بررســی گزینه های هیئت مدیره 

تا چند روز آینده در این خصوص تصمیم گیری خواهد شد.
لازم به یادآوری اســت که وزارت ورزش و جوانان و همین طور مدیران 
دو تیم مایل به برگزاری مجموع عمومی نبودند و روز جمعه مدیرکل روابط 
عمومی وزارت ورزش و جوانان هم در توئیتی به این مســئله واکنش نشان 
داد و گفت مدیران این دو باشگاه باید به فکر نقل و انتقالات دو تیم و شادی 
دل هواداران باشــند اما قربــان زاده تاکید کرده بود که مجمع دو تیم برگزار 

خواهد شد.
میثم پیله فروش،  معاون رئیس سازمان خصوصی  سازی دیروز با بیان اینکه 
مجمع دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 21 خرداد برای معرفی اعضای هیئت 
مدیره برگزار خواهد شد گفت: قرار بود مجمع باشگاه پرسپولیس و استقلال 
برای انتخاب اعضای هیئت مدیره 30 اردیبهشت برگزار شود اما با درخواست 
وزارت ورزش برگــزاری مجمع تا پایان لیــگ و جام حذفی به تعویق افتاد و 
به 16 خرداد موکول شــد. از 2۷ فروردین بعد از اینکه وزیر اقتصاد برگزاری 
مجامع دو باشــگاه را به سازمان خصوصی  سازی تفویض کرد جلسات هیئت 

نظارت بر فرآیند واگذاری دو باشگاه با حضور وزارت ورزش شکل گرفت.
وی افزود: اولین دســتور کار این هیئت برگزاری جلســات مصاحبه با 
داوطلبــان هیئت مدیره بود. نزدیک به 30 نفر داوطلب رزومه ارائه کردند و 
در جلســات مصاحبه شرکت داشتند که برخی جلسات بیش از یک ساعت 
به طول انجامید. ۷ یا ٨ جلســه برگزار شد و نمایندگان وزارت ورزش نیز در 

برخی جلسات حضور داشتند.
معاون ســازمان خصوصی  سازی افزود: از نظر ســازمان خصوصی  سازی 
جمع بندی حاصل شد و می توانســتیم امروز اعضای هیئت مدیره دو باشگاه 
را معرفــی کنیم اما با درخواســت وزارت ورزش چنــد روز مجمع به تعویق 
افتاد تا هماهنگی بیشــتری صورت بگیرد. ان شاءالله صبح 21 خرداد مجمع 
اســتقلال و بعد از ظهر همان روز مجمع پرســپولیس بــرای معرفی اعضای 
هیئت مدیره برگزار خواهد شــد. وی دربــاره احتمال ماندن درویش در تیم 
پرسپولیس خاطرنشان کرد: یکشنبه همه این مسائل شفاف  سازی خواهد شد. 
هماهنگی های لازم با وزیر ورزش صورت می گیرد. ان شــاءالله در فضای کاملا 

برادرانه و دوستانه پیش می رویم تا هر چه زودتر به تفاهم های لازم برسیم.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبــال ایران در اولین بازی خود در 
لیگ ملت ها ٢0٢۳ بــا نتیجه ۳ بر صفر برابر ژاپن 

شکست خورد.
تیم های ملی ایران و ژاپن در نخستین دیدار خود از 
لیگ ملت های والیبال 2023، دیروز سه شــنبه در شهر 
ناگویا به مصاف هم رفتند که این دیدار با حســاب 3 بر 
صفر به سود ژاپن به پایان رسید. بهروز عطایی، سرمربی 
تیــم ملی ایران برای رقابت ژاپن کــه یکی از آماده ترین 
تیم های جهان است، سیدمحمد موسوی، جواد کریمی، 
پوریا حسین خانزاده، امیرحســین اسفندیار، محمدرضا 
حضرت پور )لیبرو(، امین اسماعیل نژاد و محمد ولی زاده 

را به زمین فرستاد.
 ست اول؛ ۲۵ بر ۱۶ به سود ژاپن

ژاپنی ها از همان ابتدا شــروع طوفانی داشتند و سه 
امتیاز در رفت و برگشــت کســب کردند؛ جو حاکم در 
ورزشــگاه یک صدا تیم ژاپن را تشــویق می کرد. دومین 
امتیاز برای تیم ژاپن به دســت آمد اما عطایی سرمربی 
تیم درخواست بازبینی داد چون معتقد بود توپ به دست 
مدافعین برخــورد کرده، در نهایت با بازبینی فیلم امتیاز 
به نفع تیم ژاپن شد. در ادامه ژاپنی ها با یک کار سرعتی 

توسط یامااوچی به سومین امتیاز رسید.
پس از اینکه تیم ایران ســه امتیــاز عقب افتاده بود 
عطایی وقت اســتراحت کرد تا با بازیکنان صحبت کند. 
پس از بازگشــت تیــم به داخل زمین محمد موســوی 
پس از دریافت خوبی که داشــت توانســت به یک امتیاز 
برسد. در ادامه نیشــیدا بازیکن تأثیرگذار ژاپن به امتیاز 
چهارم رســید، ایشکاوا با از دســت دادن سرویس باعث 
شــد تا دومین امتیاز برای ایران ثبت شود. اسماعیل نژاد 
با عملکرد خوبی که داشــت امتیاز چهارم را برای ایران 
ثبت کرد، از آن طرف نیشــیدا هــم امتیاز هفتم را برای 
ژاپنی ها به ثبت رســاند. نیشیدا و امین اسماعیل نژاد هر 
کدام سرویس از دست داده اند تا نتیجه این دیدار حساس 

به امتیاز ٨ بر 4 برسد.
در ادامــه ناهماهنگــی عجیــب ایران باعث شــد 
امتیــاز دو رقمــی  شــود، در نهایت بهــروز عطایی دو 
بازیکــن جدید بــه ترکیب تیــم اضافه کــرد، همایون 
منش فر و مرتضی شــریفی به میــدان آمدند اما این دو 
بازیکن هم نتوانســتند کاری از پیــش ببرند و در نهایت 
ایــران این ســت را با نتیجــه 25 بر 16 واگــذار کرد.

ست دوم؛ ۲۵ بر ۲۲ به سود ژاپن
هر دو تیم در ست دوم بازی پایاپای داشتند؛ ژاپن به 
امتیاز اول رسید اما در ادامه اسماعیل نژاد بازی را جبران 
کرد و به امتیاز مساوی رسید ولی با سرویس خراب کردن 
نتیجه 2- 2 شد. در ادامه امین اسماعیل نژاد دفاع شد تا 
نتیجه 4 بر 3 شود، اما دفاع موسوی امتیازات را در 4 برابر 
کرد. سرویس موسوی رد نشد تا دوباره ژاپن بازی را جلو 
بیفتد. در ادامه عملکرد خوب بازیکنان و به خصوص امین 

اسماعیل نژاد باعث شد در امتیاز ٨ شاهد یک رالی جذاب 
باشــیم و امتیاز نهم نیز روی دفاع محمد ولی زاده برای 
ایران به دست آمد. امین اسماعیل نژاد امتیاز سرویس را 

از دست داد.
در ادامه شــریفی و ولــی زاده در یک بازی جذاب به 
امتیاز 12 رســیدند. امتیاز 13 برای ایران در حالی رقم 
خورد که  اشــتباه نیشیدا باعث شــد داور خطای تور او 
را اعــلام کند پس از این امتیاز ژاپنی ها توســط همین 
بازیکن به امتیاز 10 رســیدند. چهاردهمین امتیاز ایران 
روی کار ســرعتی ملی پوشان و حرکت موسوی به دست 
آمد. هماهنگی خــوب بازیکنان ژاپنی  و همچنین ضربه 
خوب تاهاکاشــی امتیاز 12 را برای این تیم ثبت کرد اما 
همچنان ایران با امتیاز 14 پیش اســت. خطای آرایش 
تیمی ایران باعث شــد ژاپنی ها به امتیاز 13 برسند. در 
ادامه اســماعیل نژاد امتیــاز 15 را گرفت و توپ بعدی با 
فاصله کمی بیرون رفت و با امتیاز ســرویس حریف بازی 

به نتیجه تساوی 15 رسید.
با این تساوی، ژاپن کار را از دست ایران خارج کرد و 
در امتیــاز 1۷ بر 16 پیش افتاد. کار تیمی ژاپنی ها باعث 
شد فاصله امتیازی زیاد شود.  اشتباه موسوی و ضربه بد او 
امتیاز 21 را به ژاپن داد و اختلاف 4 امتیاز شــد. مرتضی 
شــریفی هم در ضربه بعدی دفاع شد تا نتیجه 22 بر 1۷ 
شود. تک دفاع موســوی مقابل ایشیکاوا امتیاز 19 را به 
ایران داد. پــس از آن توپ ژاپنی ها به اوت رفت و امتیاز 
20 را برای ایران به همراه داشــت، پس از آن ســرمربی 
ژاپــن وقت اســتراحت گرفت. عملکرد خــوب ژاپنی ها 
باعث شــد آنها به امتیاز 24 و ایــران با امتیاز 22 کار را 
ادامــه دهد، در نهایت کار خوب ژاپنی ها باعث شــد این 

 ســت هم با امتیاز 25 بر 22 به ســود این تیم به پایان 
برسد.

ست سوم؛ ۲۵ بر ۱۹ به سود ژاپن
در ست سوم ایران شروع خوبی داشت و موفق شد دو 
امتیاز کســب کند، اما ژاپنی ها کار را به تساوی کشیدند. 
دو تیــم پایاپای با یکدیگر رقابــت کردند. در ادامه ضربه 
سرعتی ایشیکاوا نتیجه را ۷ بر 6 به نفع ژاپن کرد. مرتضی 
شریفی با خراب کردن ســرویس امتیاز از دست داد. در 
ادامه دریافت بد در زمین ایران روی ســرویس ایشیکاوا 
نتیجه را 10 بر ٨ کرد اما خود او سرویس را بیرون زد تا 

اختلاف یک شود.
تیم ژاپن امتیاز خود را با سرویس های پرشی 13 بر 
10 کرد، اما در ادامه نیشــیدا ســرویس خود را از دست 
داد تا ایــران به امتیاز 11 رســید. ژاپنی ها با امتیاز 15 
تیم پیشــتاز زمین بودند و همین اختلاف چهار امتیازی 
باعث شــد تا عطایی وقت استراحت بگیرد. امتیاز 16 را 
نیشیدا برای ژاپن به دست آورد؛ در ادامه چشم بادامی ها 
در شــرایطی به امتیاز 1۷ رســیدند که امتیــاز آن را از 
ســرویس مستقیم به دســت آوردند، خطای تور محمد 
ولــی زاده امتیاز 20 را برای ژاپنی هــا به ارمغان آورد. در 
ادامه پیشتازی ژاپنی ها ادامه پیدا کرد تا آنها به امتیاز 22 
رسیدند. دفاع روی تور و رفت و برگشت هر دو تیم بازی 
باعث شد تا دقایق پایانی شاهد یک رالی جذاب باشیم اما 
در پایان ژاپن مقتدرانه با امتیاز 25 بر 19 این ست را هم 
از آن خود کرد و به این ترتیب ایران با نتیجه سه بر صفر 

اولین بازی خود را واگذار کرد.
آمار و ارقام بازی ایران و ژاپن

آمار و ارقام مربوط به این بازی نشان می دهد که تیم 

والیبال ژاپن در حمله برتر بود به طوری که سامورایی ها 
4۷ امتیــاز از حمله برای تیم خود کســب کردند و این 
درحالی بود که ایران 29 امتیاز از حمله به دســت آورد. 
در دفــاع، تیم ملی والیبال ایــران تیم برتر میدان بود به 
طوری که 6 امتیاز از دفاع کســب کــرد و ژاپن در این 
بخش تنها 4 امتیاز به دســت آورد. در بخش ســرویس، 
ژاپن 4 امتیاز به دســت آورد درحالــی که ایران 3 پوئن 
کسب کرد. ژاپن از  اشتباهات فردی ایران 20 پوئن کسب 
 کرد و ایران از  اشتباهات تیم ملی ژاپن 19 امتیاز به دست 

آورد. 
در این دیدار امین اسماعیل نژاد 11 پوئن برای ایران 
کســب کرد و امتیازآورترین بازیکن تیم ملی بود. یوکی 

ایشیکاوا نیز 20 امتیاز برای ژاپن به دست آورد.
لازم به یادآوری است که تیم ایران در بازی دوم خود 
از ساعت 12:30 روز پنج شنبه به مصاف لهستان خواهد 

رفت.
عطایی: پیش بینی می کردیم بازی سختی داشته باشیم 
بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان در 
پایان این بازی به خبرنگاران گفت: پیش بینی می کردیم 
بازی ســختی داشته باشــیم. با توجه به این که ژاپن در 
خانه خودش بازی می کرد، عملکرد قابل قبولی ارائه داد. 
هیچ چیز برای تیم ملی والیبال ایران تمام نشــده است. 
معمولا لیگ ملت ها را بد شــروع می کنیم. در روزی که 
مخصوصــا در کارهای تهاجمی خــوب نبودیم، نتیجه را 

واگذار کردیم.
وی در ادامــه گفت: ژاپن هم امروز فوق العاده نبود و 
یک بازی متوســط کم خطا را به نمایش گذاشت. سعی 
می کنیم این بازی را فراموش کنیم. حداقل یازده مسابقه 
دیگر پیش رو خواهیم داشــت که برای آنها برنامه ریزی 
می کنیم. قطعا نمایشی که از بچه های ایران در بازی های 
بعــدی خواهید دید، متفاوت از ایــن خواهد بود. خیلی 
اهمیتی به این باخت نمی دهیم و ســعی می کنیم مسیر 

پیش رو را به بهترین شکل ادامه دهیم.
عطایی درباره  اشتباهات ایران در ست دوم مسابقه با 
ژاپن تصریح کرد: در ست دوم یک سری  اشتباهات ساده 
و به نوعی بچگانه اتفاق افتاد. سه، چهار امتیاز جلو بودیم 
و می توانستیم شرایط را مدیریت کنیم. یک خطای ارنج 
بد و دو خطای حمله بدتر اتفاق افتاد. ژاپن کاملا کم خطا 
بود و از  اشتباهات تیم ایران استفاده بهینه داشت. آنها در 
کار توپ گیری فوق العاده بودند اما در ســرویس و حمله 
عالــی نبودند. جلوی تیمی مثل ژاپن باید با تمام قدرت، 

کم اشتباه و با حوصله بازی کرد.
وی در پایــان گفت: ژاپن خیلی خــوب توپ گیری 
می کند و این نباید باعــث از بین رفتن تمرکز بازیکنان 
شود. مخصوصا در ست اول تمرکز بازیکنانم بهم خورد و 
نتوانستند در ادامه بازی را مدیریت کنند. قطعا در ادامه 
مســابقات تغییرات بیشتری در تیم ایران خواهید دید و 

البته لیگ ملت ها برای ما همچنان ادامه دارد.

آغاز لیگ ملت های ٢0٢۳ 

شکست تیم ملی والیبال مقابل ژاپن در گام نخست
عطایی: نمایش ما در بازی های آینده بهتر خواهد بود

جام بین المللی شهید  هاشمی نژاد ١۸ و ١۹ خرداد درحالی در بهشهر 
استان مازندران برگزار می شــود که قرار است سه تیم خارجی از جمله 

روس ها در آن شرکت کنند.
مسابقات بین المللی کشــتی آزاد جام شهید  هاشمی نژاد روزهای پنجشنبه و 
جمعه هفته جاری در بهشــهر برگزار می شود. این هجدهمین دوره برگزاری این 
رقابت هاســت که سرپرستی فنی آن با محمد مصلایی پور رئیس کمیسیون داوران 
فدراسیون کشتی است و سعید عباسی )قم(، نیما صادقی )مازندران( دو داور درجه 
المپیکــی ایران هم عضو ژوری آن خواهند بــود. علاوه بر تیم ملی آزاد جوانان که 
بخشــی از انتخابی تیم ملی خود را در ایــن رقابت ها قرار داده و همچنین دو تیم 
از شهرســتان بهشهر و استان مازندران قرار است ســه تیم خارجی از ارمنستان، 

گرجستان و داغستان روسیه در جام شهید  هاشمی نژاد شرکت کنند.

بهشهر آماده برگزاری جام بین المللی کشتی 
با حضور ۳ تیم خارجی 

رئیس فدراسیون جودو از سمت خود برکنار شد.
بــا حکم وزیــر ورزش و جوانان نصــرالله پریچهره به عنوان جانشــین آرش 
میراســماعیلی، سرپرست فدراسیون جودو شد. مراســم معارفه سرپرست جدید 
فدراسیون جودو امروز چهارشنبه برگزار می شود. مدیرکلی ورزش و جوانان استان 
تهران از جمله ســوابق پریچهره در ورزش کشــور است. آرش میراسماعیلی برای 
دومین مرتبه متوالی در تاریخ 22 اســفند سال گذشته به عنوان رئیس فدراسیون 

جودو انتخاب شده بود.

برکناری آرش میراسماعیلی 
از ریاست فدراسیون جودو  دبیر فدراسیون تکواندو و مدیر تیم های ملی با وجود منفی شدن دوپینگ ٢١ تکواندوکار تیم های ملی کماکان معتقد است در ماجرای دوپینگ 

کلهر و بزرگی توطئه ای در کار بوده است.
اصغر رحیمی در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: پس از اعلام منفی شدن تست دوپینگ ملی پوشان که کلهر و بزرگی نیز در میان آنها هستند،  هادی 
ساعی رئیس فدراسیون تکواندو از آذربایجان با دکتر نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی صحبت کرد و از او خواست مدارک مربوط به منفی شدن تست دوپینگ 

کلهر و بزرگی که از آزمایشگاه کلن ارسال شده به دست ما برسد تا بتوانیم آن را به فدراسیون جهانی ارسال کنیم.
وی افزود: البته بحث  اشتباه توسط نادوی چین منتفی است اما قصد داریم با ارسال مدارک آزمایشگاه کلن آلمان مبنی بر منفی بودن تست دوپینگ کلهر و 
بزرگی، فدراسیون جهانی را مجاب به بررسی مجدد این موضوع کنیم. احتمال دارد آنها به این نتیجه برسند که در تشخیص نوع ماده مصرفی  اشتباه صورت گرفته 

و همین موضوع می تواند احتمال کاهش محرومیت آنها را به دنبال داشته باشد.
رحیمی ادامه داد: اگر دو تکواندوکار ما ماده ممنوعه اکسی متولون را مصرف کرده بودند باید بین 2 تا 4 ماه در بدن آنها باقی می ماند اما چند روز پس از این 
اتفاق بر اساس اعلام آزمایشگاه کلن آلمان، تست آنها منفی شده و این امیدواری وجود دارد محرومیت آنها کاهش یابد. مثلا اگر ورزشکاران دگزامتازون هم تزریق 

کنند یک سال محروم می شوند و ممکن است آنها به این نتیجه برسند که در تشخیص ماده مصرفی دچار  اشتباه شده باشند و مجددا نمونه ها را آنالیز کنند.
دبیر فدراسیون تکواندو در پاسخ به این سؤال که با توجه به منفی شدن تست دوپینگ ملی پوشان، ادعای توطئه سازماندهی شده از سوی مسئولان فدراسیون 

تکواندو از بین رفته است یا خیر، گفت: به بحث توطئه 100 در صد معتقدیم چرا که ابعاد این ماجرا کماکان برای ما پنهان است.

پافشاری فدراسیون تکواندو به توطئه در دوپینگ دو ورزشکار

 اتحادیه جهانی کشتی پس از پایان رقابت های رنکینگ دار بین المللی قرقیزستان رنکینگ جدید کشتی گیران را اعلام کرد.
با پایان یافتن مسابقات رنکینگ دار بین المللی قرقیزستان در بخش آزاد و فرنگی اتحادیه جهانی کشتی رنکینگ جدید را اعلام کرد. تیم ملی کشتی آزاد 
کشورمان به دلیل فاصله کم زمانی این مسابقات با جام تختی در مسابقات رنکینگ دار شرکت نکرد. شاگردان حسن رنگرز هم در این مسابقات با کسب ٨ مدال 

رنگارنگ )5 طلا، یک نقره و 2 برنز( و 1۷5 امتیاز به مقام قهرمانی رسیدند.
سایت اتحادیه جهانی رنکینگ جدید فرنگی کاران و آزادکاران را اعلام کرد که در رنکینگ جدید محمدرضا گرایی در وزن ۷2 کیلوگرم پس از نتایج مسابقات 
در بیشکک نسبت به رنک قبلی با صعود 16 پله ای مواجه شد. میرزازاده و ساروی با ارتقای یک پله ای رو به رو شدند. ناصر علیزاده هم با توجه به شکست در 
این رقابت ها همچنان در سومین مرد ٨۷ کیلو کشتی فرنگی جهان است. همچنین پویا دادمرز که به دلیل سرماخوردگی و تصمیم کادر فنی در بیشکک کشتی 

نگرفت یک پله سقوط کرد و به جایگاه پنجم رسید.

اعلام رنکینگ جدید کشتی گیران از سوی اتحادیه جهانی

صفحه ۹
چهارشنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰2
۱۸ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره 2۳۳۱۷

آگهی تجدیدمزایده عمومی یک مرحله ای
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران 
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران در نظر دارد واحدهای درمانی رادیولوژی و سونوگرافی، 
تمام  با  را  خود  بوفه  محل  و  رویش  ناباروری  تخصصی  مرکز  طبی،  تشخیص  آزمایشگاه 
و  مزایده  اسناد  در  مندرج  شرایط  براساس  مرحله ای،  یک  عمومی  مزایده  طریق  از  تجهیزات  و  امکانات 
از تمامی واجدین شرایط و  بدینوسیله  لذا  نماید.  به بخش خصوصی واگذار  ضمائم آن بصورت مشارکتی 

دارای مجوزهای قانونی لازم دعوت می گردد طبق شرایط ذیل نسبت به شرکت در مزایده اقدام نمایند.
پنجشنبه  روز   13 ساعت  تا   1402/03/20 مورخ  شنبه  روز  از  اسناد:  دریافت  برای  مراجعه  مهلت 

مورخ 1402/03/25 می باشد.
محل دریافت اسناد: تهران، فلکه دوم تهرانپارس، خیابان شهید ناهیدی، بعد از چهارراه سیدالشهداء، پلاک 25، 
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران، ساختمان اداری، طبقه دوم، واحد امور قراردادها، تلفن: 73084000 داخلی 6328

مهلت استرداد پاکت های پیشنهاد: تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/31 می باشد.
تحویل گیرنده پاکت های پیشنهاد: امور قراردادهای مجتمع)دبیرخانه شورای معاملات(.

مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه معرفی نامه، کارت شناسایی متقاضی و اصل فیش 
واریزی جهت خرید اسناد.

مبلغ خرید اسناد: جهت خرید اسناد، مبلغ 10/000/000 ریال را به شماره حساب 1370000030 نزد بانک 
رفاه کارگران، شعبه تهرانپارس، به نام مجتمع دارویی درمانی هلال ایران واریز نمایید.)غیر قابل استرداد(.

مجتمع در دعوت از متقاضیان جهت شرکت در جلسه کمیسیون مناقصه/ مزایده خود و رد یا قبول هریک 
از پیشنهادها مختار است.

هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

جمعیت هلال احمر
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران

نوبت دوم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه  1402/1/26پرونــده  مــورخ   14026030906٨000232 شــماره  رأی  برابــر   
140111440906٨000323 هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای پنجعلی نقدی رزانی به شناســنامه شماره 543 کد ملی 
5٨٨9399411 صادره از قزوین فرزند مسلم در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 135 متر 
مربع پلاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع 
الواسطه از حسن آدینه و قدیر علی نوروزی و ابوالحسن حاج قربانی تایید ومحرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/3/2                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/3/1۷
فرح معینی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 قزوین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری هشتگرد

به شماره ثبت 317 و شناسه ملی 10100049566
به اطلاع اعضای محترم شــرکت تعاونی می رساند مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( 
این شرکت تعاونی راس ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1402/3/31 در محل مجتمع 
فرهنگی، هنری سینمایی 9 دی واقع در هشتگرد- بلوار مدرس جنوبی- مجتمع فرهنگی، 

هنری سینمایی 9 دی تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
یادآور می شود:

1- در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال 
رای از ســوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هیچ کس 
نمی تواند نمایندگی بیش از ســه عضو را بپذیرد و هر شخص غیرعضو تنها یک رای 
خواهد داشت. اضافه می شود برگه های نمایندگی مزبور با امضای اکثریت هیئت مدیره 
و بازرس تعاونی معتبر خواهد بود. بدین منظور متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر 
ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده خود با در دست داشتن 
مدارک مؤید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و 
پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه 

توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
2- ایــن مجمع با هر تعداد از اعضاء رســمیت یافتــه و مصوبات آن در صورت عدم 
مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:
تصمیم گیری درخصوص پروژه زمین شهر جدید هشتگرد

رئیس هیئت مدیره

 تاریخ انتشار: 1402/3/17

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 1401005۷3 درخصوص مزایده 1- یک دستگاه اتومبیل سواری 
پژو پارس به شــماره 1٨9 ه 25 ایران ٨2 )صد و هشــتاد و نه ه بیســت و پنج ایران هشــتاد 
و دو( متعلق به آقای محمدباقر مقدســی که برابر ســند ازدواج شــماره 2۷53- 22/13۷4/0٨ 
بابت مهریه به نفع خانم راحله الســادات رضای موســوی بازداشــت گردیده. نوع وسیله سواری 
پژو تیپ Parsxu۷ مدل 1392 و رنگ: ســفید روغنی- شماره موتور K02293۷9   124 شماره 
شاسی maan01ca2dh6٨6۷60 نوع سوخت بنزین تعداد محور- تعداد چرخ دو محور- چهارچرخ 
وضعیت اتاق درب جلو و عقب و گلگیر عقب و رکاب راست نیاز به باز سازی دارد- قسمتهائی از 
بدنه تجدید رنگ شده وضعیت موتور- گیربکس و دیفرانسیل نیاز به تعمیرات جزئی دارد وضعیت 
ســایر قسمتهای وسیله نقلیه لاســتیکها 60 درصد عاج دارد درصد استهلاک 52 درصد قابلیت 
شــماره گذاری دارد که به مبلغ 2/100/000/000 ریال ارزیابی گردیده و در رهن نمی باشد و از 
تاریخ 1401/12/4 تا 1402/12/3 دارای بیمه می باشد 2- یک دستگاه اتومبیل سواری پراید به 
شماره پلاک 1٨3 ق 43 ایران ۷2 )یکصد و هشتاد و سه ق چهل و سه ایران هفتاد و دو ( متعلق 
به آقای محمدباقر مقدســی نوع وســیله نقلیه سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 13٨3 
رنگ مشکی- روغنی شماره موتور 009191۷5 شماره شاسی s14122٨330۷430 نوع سوخت 
بنزین تعداد محور- تعداد چرخ: دو محور- چهارچرخ- وضعیت اطاق نیاز به باز ســازی مجدد و 
رنگ دارد وضعیت موتور- گیربکس و دیفرانســیل: نیاز به تعمیرات جزئی دارد- وضعیت ســایر 
قسمتهای وسیله نقلیه: لاستیکها 60 درصد عاج دارد. درصد استهلاک 5٨ درصد- قابلیت شماره 
گذاری دارد- خودروهای مربوطه در رهن شرکتی نمی باشد و بیمه ندارد که طبق نظر کارشناس 
رســمی به مبلغ 600/000/000 ریال ارزیابی شــده که از ســاعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 
1402/3/2٨ )بیست و هشتم خرداد ماه یکهزار و چهارصدو دو ( در محل وقوع خودرو به آدرس 
بهشهر خیابان شهید مفتح خیابان شهید قلندری مجتمع مهتاب منزل مقدسی از طریق مزایده 
 به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 2/100/000/000 ریال برای خودرو پلاک شماره 1٨9 ه 25 
ایران ٨2 و از مبلغ 600/000/000 ریال برای خودرو شماره پلاک 1٨3 ق 43 ایران ۷2 شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده 
اســت و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شــد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناســی )یک روز قبل از مزایده ( به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 

به حساب خزانه واریز خواهد شد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه 1402/3/1۷

شناسه آگهی: 1504931
محسن جعفری- مسئول اجرای اسناد رسمی بهشهر

انتخاب سرمربی جدید برای تاتنهام
آنژه پوســتج اوغلو سرمربی سابق تیم ملی استرالیا و سلتیک اسکاتلند با 

امضای قراردادی چهار ساله هدایت تاتنهام را بر عهده گرفت.
باشــگاه تاتنهام تایید کرد که این مربی 5۷ ساله را از سلتیک به خدمت 
گرفته است. او در این فصل موفق شد همراه سلتیک سه گانه را به دست بیاورد 

و از سرمربی های موفق در فوتبال اروپا بود.
پوســتج  اوغلو قراردادی 4 ساله امضا کرد که نشان دهنده تعهد اسپرز به 
این مربی استرالیایی است که امیدوار است باشگاه را تقویت کند و سبک بازی 

تیم را ارتقا دهد.
دنیل لوی، رئیس  اســپرز گفت: آنژه ذهنیت مثبت و سبک بازی سریع و 
هجومی را برای تیم به ارمغان خواهد آورد. او ســابقه قوی در توسعه بازیکنان 
دارد که برای باشــگاه ما مهم است. ما هیجان زده هستیم که آنژه به ما ملحق 

می شود و برای فصل پیش رو آماده می شویم.
او به تازگی یک ســه گانه داخلی را در اسکاتلند کسب کرد و قبلًا مربی 
یوکوهاما مارینوس و بریزبین بوده اســت. پوستج اوغلو سابقه قهرمانی با تیم 

ملی استرالیا در جام ملت های آسیا را هم در کارنامه خود دارد.

واکنش بازیکنان میلان به اخراج مالدینی

بازیکنــان تیم فوتبال میلان از تصمیم مالکان باشــگاه برای اخراج مدیر 
ورزشی و اسطوره محبوب تیم غافلگیر و ناراحت شده اند.

تنها یک روز پس از پایان کار میــلان در فصل 23-2022 هواداران این 
تیم از شــنیدن خبری غیرمنتظره غافلگیر شــدند؛ پائولو مالدینی اســطوره 
دوست داشتنی و مدیر ورزشی باشگاه در پی اختلاف با جری کاردیناله، مالک 

روسونری به همراه دستیارش ریکی ماسارا اخراج شدند.
جلسه ای که قرار بود در آن برای فصل آینده برنامه ریزی شود؛ به صحنه 
جنگ لفظی مالدینی و کاردیناله تبدیل شــد که پیامد آن برکناری کاپیتان 
سابق قرمز و مشکی پوشــان بود و اکنون میلان زیر سایه ای از ابهام وارد بازار 

نقل و انتقالات می شود.
به گزارش نشریه رپوبلیکا؛ این تصمیم کاردیناله به مذاق بازیکنان میلان 
خوش نیامده است و در این میان، رافائل لیائو مهاجم پرتغالی اولین نفری بود 
که واکنش نشان داده است. او در صفحه شخصی خودش در توئیتر با گذاشتن 

ایموجی تعجب، احساس خود را نسبت به این اتفاق بروز داده است.
به جز لیائو، تئو هرناندس و مایک ماینیان هم جزو بازیکنانی بودند که از 
شنیدن خبر برکناری مالدینی غافلگیر شده اند. رپوبلیکا در ادامه مدعی شده 
است لیائو که به تازگی قراردادش را با میلان تمدید کرده است، اگر می دانست 
باشگاه مالدینی را برکنار خواهد کرد، هرگز قرارداد جدیدش را امضا نمی کرد. 
این بازیکن 23 ســاله هفته گذشته قرارداد 5 ساله جدیدش که به موجب آن 
سالانه ۷ میلیون یورو حقوق می گیرد را تمدید کرد. با رفتن مالدینی، احتمال 
جدایی ماینیــان و هرناندس هم وجود دارد به خصــوص در مورد دروازه بان 

فرانسوی  که چلسی او را می خواهد.

اخبار ورزش جهان

آگهی فقدان   نوبت دوم
آقای مهدی عباسی فرزند یداله به شماره شناسنامه 156 صادره از چادگان به شماره ملی 
5759906585 اظهار می دارد دانشنامه دائم پایان تحصیلات مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته 
ایشان به شماره 29971/ف مورخ 1390/04/04 مفقود شده  رشته شیمی- شیمی فیزیک 
است. از این رو، به موجب این آگهی، دانشنامه مذکور ابطال می گردد. از یابنده تقاضا می شود 
چمران-  شهید  دانشگاه  گلستان-  بلوار  اهواز-  نشانی:  به  پست  طریق  از  را  فوق  مدرک 
ساختمان مرکزی- اداره خدمات آموزشی- کدپستی 6135783151 ارسال و یا در صورت 

امکان تحویل نمایند.

اخطاریه
جناب آقای عبدالحکیم انوری فرزند ملاانور تبعه افغانستان و مجهول المکان

احتراما نظر به اینکه همسر دائمی شما سرکار خانم طیبه محمدی فرزند حسین با 
ارائه دادنامه بدوی قطعیت یافته به شماره 140102390003399790 تاریخ شعبه 
8 دادگاه خانواده قم، جهت ثبت طلاق به دفترخانه مراجعه نمود، به شما اخطار داده 
می شود حداکثر تا 7 روز پس از تاریخ انتشار این آگهی جهت 1401/12/20 حضور 
در دفترخانه اعلام آمادگی نمایید. در غیر این صورت پس از اتمام مهلت مقرر قانونی 
و عدم حضور شما، در غیاب شما، صیغه طلاق جاری و ثبت خواهد شد. فرستنده 
بلوار جمهوری، ک 6، پ 27، کدپستی: 3716686914 دفتر طلاق 18 قم- قم، 
شماره های هماهنگی: -09191608040-09122516125

02532934263
سیدمصطفی شریفی- سردفتر طلاق ۱۸ قم

بدینوسیله اعلام می گردد ســند کمپانی و برگ سبز 
خــودروی وانت پیکان تیپ 1600 ســفید رنگ مدل 
1378 به شــماره انتظامی 95- 381 ب 56 به شماره 
موتور 11517718758 با شماره شاسی 0077919664 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

* افشین داوری سرپرست فدراسیون دوومیدانی دیروز در پاسخ 
به این سؤال که قصد شرکت در انتخابات دوومیدانی را دارد، گفت: 
تمام فکر و ذکر  ما بازی های آسیایی است و فعلا به انتخابات فکر 
نمی کنیم. وی در ادامه گفت: دوومیدانی خانه ماست. وارد عرصه ای 
شــده ام و وزارت ورزش به من اعتمادی کرده اســت. اگر بگویم 
علاقه ندارم بیراه گفته ام. کاملا علاقه مند هستم. ورزشکاران ما 
هم به طبیعتم آشنایی دارند و راه و روشم را می دانند. البته الان 
به این فکر نمی کنم بلکه تمام فکرم این اســت که در بازی های 
آسیایی بار دیگر خودمان را مطرح و ثابت کنیم. امیدوارم بعد از 
بازی های آسیایی روی این موضوع هم اگر مورد پسند جامعه بودم 
با همکاری دوســتان می ایستم و اهدافمان را دنبال می کنیم. اگر 

مورد پسند هم نبودم باز هم کنار جامعه دوومیدانی هستم.
* دور جدید اردوی تیم ملی تپانچه از دیروز در تهران آغاز شــد و تا 22 
خرداد ماه ادامه خواهد داشــت. جــواد فروغی از ایلام، وحید گلخندان از 
فارس، امیر جوهری خو از تهران، امیرحسین تنگستانی از بوشهر، پری ماه 
امیری از کرمان، زینب شــکاری از اصفهان، آیلین قلی زاده از سیستان و 
بلوچستان نفرات دعوت شده به این مرحله از اردو هستند. هدایت این تیم 

را احمد جعفرزاده بر عهده  دارد.

خواندنی از ورزش 


